
Obrzycko, dnia 03 czerwca 2011 r. 
 
Miasto Obrzycko 
64-520 Obrzycko 
ul. Rynek 19 
 
DRP.271.3.2011  

 

 
 

   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 
„Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko-Orlik 2012” 
 

 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 
2010 r. Nr 113,poz. 759 ze zm.) Miasto Obrzycko informuje, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złoŜonych 6 ofert. 
 
Numer  
  
oferty      

  Nazwa wykonawcy        Adres                                        Cena brutto 
zł 

1  PANORAMA II sp. z o.o         
 

81-605 GDYNIA 
UL. SŁONECZNA 73 

1 392 479,48 

2  Media Stadion sp. z o.o 
    

71-010 SZCZECIN 
UL.BIAŁOWIESKA 2 

1 780 080,22 

3  SALTEX EUROPA sp. z o.o 53-129 WROCŁAW 
UL.SUDECKA 106A 

1 994326,21 

4  ALKA-MAR sp. z o.o 60-122 POZNAŃ 
UL.WĘGLOWA 1/3 

1 068 000,00 

5 ZAKŁAD WYROBÓW I    
PREFABRYKATÓW 
BETONOWYCH Dionizy Woiński  

66-435 KRZESZYCE  
UL.WOJSKA POLSKIEGO 
45 

1 820 116,73 

6 KONSORCJUM   
LIDER-EUROIMPEX sp. z o.o 
PARTNER-EUROIMPEX TRADE 
sp. o.o  

LIDER  
60-863 POZNAŃ 
UL. JEśYCKA 4/1 
PARTNER 
60-863 POZNAŃ   
UL. JEśYCKA 4/1             

 
1 414 955,00 

     
Z przedmiotowego postępowania : 
-wykluczono i odrzucono: 1 ofertę 
-odrzucono :0 ofert 
 
 
 



                                                OFERTA ODRZUCONA 

 
Zamawiający wykluczył wykonawcę i odrzucił ofertę:                                                 
Nr 1- PANORAMA II sp. z o.o 81-605 Gdynia ul. Słoneczna 73 
          CENA BRUTTO- 1 392 479 ZŁ 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
W związku z naruszeniem postanowień art. 24 ust.2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień  
publicznych Wykonawca został wykluczony oraz na podstawie art. 24 ust.4 ofertę 
uznano za odrzuconą. 
Wykonawca PANORAMA II sp. z o.o z siedzibą w Gdyni ul. Słoneczna 73 złoŜył 
ofertę na   „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje 

Boisko-Orlik 2012” Do oferty została dołączona Ubezpieczeniowa Gwarancja 
Zapłaty Wadium Nr 02GG0/0014/11/0052 wystawiona dnia 19.05.2011 r. przez 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group Oddział Gdańsk. 
PrzedłoŜona przez Wykonawcę gwarancja wadialna jest niewaŜna, gdyŜ nie wskazuje 
jako Beneficjenta Miasta Obrzycko, a Gminę Obrzycko. Gwarancja 
ubezpieczeniowa jest umową między ubezpieczycielem (gwarantem) a beneficjentem 
gwarancji( Zamawiającym tj. Miastem Obrzycko),w której ubezpieczyciel 
zobowiązuje się do uiszczenia kwoty na wypadek niewypełnienia przez Wykonawcę 
zobowiązania. Wadium ma na celu zabezpieczenie interesów Zamawiającego poprzez 
materialne zagwarantowanie podpisania umowy z Wykonawcą, którego oferta została 
uznana za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy PANORAMA II sp.z o.o z siedzibą 
w Gdyni ul. Słoneczna 73 nie została zabezpieczona prawidłowo wniesionym 
wadium, skoro beneficjentem gwarancji jest Gmina Obrzycko, a nie Miasto 

Obrzycko naleŜy przyjąć, Ŝe wadium nie zostało wniesione. Dokument gwarancji 
ubezpieczeniowej wskazuje na beneficjenta Gmina Obrzycko. NaleŜy wskazać, Ŝe 
Zamawiającym jest Miasto Obrzycko, co wynika zarówno z ogłoszenia o zamówieniu, 
jak równieŜ z postanowień SIWZ. Oferta, którą złoŜył Wykonawca równieŜ została 
skierowana do Miasta Obrzycko. Gmina Obrzycko wskazana jako beneficjent 

gwarancji ubezpieczeniowej jest odrębną jednostką samorządu terytorialnego. 
Zamawiający stwierdza, Ŝe Wykonawca PANORAMA II sp.z o.o z siedzibą w Gdyni 
ul. Słoneczna 73 nie wniósł prawidłowego wadium. 
 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złoŜonych ofert nie podlegających 
wykluczeniu ani odrzuceniu. 
Kryterium jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 
była CENA-100% 

Zamawiający dokonał oceny punktowej złoŜonych ofert. 
 
Nr oferty Liczba punktów w kryterium cena 
2   59,99 
3   53,55 
4 100,00 

5   58,67 
6   75,47 

 
 



Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 
oceny ofert zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej 
przez Wykonawcę: 

ALKA-MAR sp. z o.o 

ul.Węglowa 1/3 

60-122 Poznań 
Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
Wybrany Wykonawca za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował cenę 
brutto -1 068 000,00 zł 

Słownie: jeden milion sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100 
Cena zawiera podatek VAT w wysokości 23% 
Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów -100 
Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, Ŝe zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 
17 czerwca 2011 r. o godz.11:00 w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

Burmistrz Miasta 
/-/ Maciej Bieniek 

 
 
 
Otrzymują: 
1.PANORAMA II sp. z o.o 
 81-605 Gdynia ul. Słoneczna 73 
2.Media Stadion sp. z o.o 
71-010 Szczecin ul. Białowieska 2, 
adres do korespondencji: 
72-006 Mierzyn ul.Lubieszyńska 40 A  
3.SALTEX EUROPA sp. z o.o 
53-129 Wrocław ul. Sudecka 106a 
4.ALKA-MAR sp.z o.o 
60-122 Poznań ul. Węglowa 1/3 
5.ZAKŁAD WYROBÓW I PREFABRYKATÓW BETONOWYCH 
Dionizy Woiński 66-435 Krzeszyce ul. Wojska Polskiego 45  
6.KONSORCJUM 
LIDER- EUROIMPEX sp. z o.o 
60-863 Poznań ul. JeŜycka 4/1 
PARTNER- EUROIMPEX TRADE sp. z o.o 
60-863 Poznań ul. JeŜycka 4/1 
7.a/a 
 
 


